

## WYJAŚNIENIA TREŚCI I MODYFIKACJE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/9/2017 pn.  
„Wykonanie i dostawa naklejek do oznakowania pojemników służących do zbierania  
odpadów komunalnych.”**

Gdańskie Usługi Komunalne Spółka z o.o. (Zamawiający), działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. – dalej „ustawa Pzp”) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

### **Pytanie 1:**

W związku z postępowaniem ogłoszonym przez Państwa na Wykonanie i dostawę naklejek do oznakowania pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych PN/9/2017 wnoszę o: Zmianę tj. wydłużenie terminu wyznaczonego na składanie ofert. W dokumentach przetargowych zamieszczonych na Państwa stronie brak jest plików graficznych naklejek. W związku z tym trudno jest rzetelnie oszacować koszt i możliwy termin ich realizacji. Prosimy o ich udostępnienie. Nieudostępnienie tych wzorów stawia wykonawcę, który wykonywał ich projekt w dużo korzystniejszej sytuacji. Naszym zdaniem jest to znaczne zaburzenie uczciwej konkurencji.

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 6 do SIWZ, przedstawił wizualizację graficzną naklejek i ich wymiary, również tam opisane są warunki i dane techniczne jakie przedmiotowe zamówienia ma spełniać. Projekty naklejek w wersji elektronicznej zostaną dostarczone Wykonawcy przez Zamawiającego w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia.

### **Pytanie 2:**

W związku z postępowaniem ogłoszonym przez Państwa na Wykonanie i dostawę naklejek do oznakowania pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych PN/9/2017 wnoszę o: Wprowadzenie do zapisów umowy terminu, w jakim zamawiający zobowiązuje się udostępnić oraz zaakceptować wzory naklejek. Brak takiego terminu, przy jednoczesnym zobowiązaniu wykonawcy



do wykonania naklejek w terminie 14 dni od daty podpisania umowy stawia potencjalnego wykonawcę w bardzo trudnej sytuacji gdyż tak naprawdę to nie ma on pewności co do rzeczywistych terminów na wykonanie naklejek. w tej sytuacji również w uprzywilejowanej sytuacji jest Państwa poprzedni producent, który już dysponuje takimi wzorami.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający zobowiązuje się przekazać Wykonawcy projekty graficzne naklejek w dniu podpisania umowy w sprawie zamówienia.

Akceptacja lub zgłoszenie uwag do przygotowanego przez Wykonawcę materiału nastąpi nie później niż w ciągu 2 dni roboczych od jego otrzymania przez Zamawiającego.

**Pytanie 3:**

W związku z postępowaniem ogłoszonym przez Państwa na Wykonanie i dostawę naklejek do oznakowania pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych PN/9/2017 wnoszę o: Wyjaśnienie, który nr NIP oraz nr REGON jest właściwy, gdyż dokumentacja przetargowa zawiera różne numery NIP i REGON.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Na stronie tytułowej wystąpił błąd pisarski. Zamawiający wskazuje prawidłowe numery: REGON: 220683773, NIP: 583-304-41-36.

**Pytanie 4:**

W związku z postępowaniem ogłoszonym przez Państwa na Wykonanie i dostawę naklejek do oznakowania pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych PN/9/2017 wnoszę o: Poprawienie daty wyznaczonej na składanie ofert, gdyż w dokumentacji błędnie wpisano 08.01.2017r.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Termin składania ofert został prawidłowo wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu. W treści SIWZ w punkcie XII. Miejsce oraz termin składania ofert - prostuje się omyłkę pisarską poprzez poprawienie oznaczenia roku z „2017” na „2018”.

**Pytanie 5:**

Pytanie dotyczy zapisu w Załączniku nr 7 do SIWZ - Akt umowy - § 2 TERMIN I WARUNKI REALIZACJI UMOWY 1. Wykonawca wykona i dostarczy Zamawiającemu naklejki będące przedmiotem Umowy w terminie 14 dni od podpisania umowy.

Skąd wynika taki termin realizacji zamówienia oraz czy termin ten dotyczy dni roboczych czy kalendarzowych.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Termin dotyczy dni kalendarzowych.



Gdańskie  
Usługi  
Komunalne

**Pytanie 6:**

Czy są przewidziane preferencyjne technologie druku?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie określa preferencyjnych technologii wydruku. Wydruk ma spełniać warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 6 do SIWZ.

PREZES ZARZĄDU  
Bartosz Piotrusiewicz

